CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICiPIO DE SAO DOMINGOS DO SUL

EDITAL N.2 010/2026
O Municipio de Sdo Domingos do Sul torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRATICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prética relacionados no Anexo Unico deste Edital, e respectivos
horarios de apresentacdo, a realizar-se no dia 10/01/2026 (sabado), na Prefeitura Municipal de S0 Domingos do Sul,
situada & Rua Eduardo Cerbaro, n2 88, Centro, Sdo Domingos do Sul/RS

a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horéario designado no Anexo Unico deste Edital.

b) N3do sera permitida a realizagdo da Prova Pratica aos candidatos que se apresentarem apds o horario determinado
neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 008, de 09 de dezembro de 2025, que ndo enviaram a Carteira
Nacional de Habilitagdo no prazo adequado estdo eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realizacdo da Prova Pratica seguem o Edital de Convocagdo para Prova Pratica - Edital
n° 008, de 09 de dezembro de 2025, e Edital de Abertura e Inscrigdes - Edital n° 001/2025, de 17 de setembro de 2025

Sdo Domingos do Sul, 07 de janeiro de 2026.

Jonas Tibola,
Prefeito Municipal de SGo Domingos do Sul/RS.
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Inscrigao

2446943
2447108
2430997
2441397
2446633
2447131
2430050

Inscrigao

2444075
2443378
2446925

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICiPIO DE SAO DOMINGOS DO SUL

Anexo Unico — Candidatos Habilitados para Prova Pratica

Motorista

Candidato(a)

ANDRE LUIZ PERIN DE OLIVEIRA
ARILSON MAX SEGATO
EDER CAMBRUZZI
EDEVI GUIDOLIN
EVANDES ALEX KUIAVA
MARCOS ANTONIO JAROCESKI
ROGERIO PELEGRINI

Operador de Maquinas

Candidato(a)

ANDERSON LUIS KUYAVA
EDSON ANTONIO GIUGNO
JUNIOR VACCARI
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Horario
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Horario

14:00
14:00
14:00

legalle



